
UCHWAŁA NR LXX/564/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXIX/554/24 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 lutego 2024r. 
w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" Gminy Mońki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art 17 ust. 2 pkt 2a i 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXIX/554/24 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” Gminy Mońki na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AED753-5CCE-42C4-B2DC-3DD1DAF7169B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/564/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


